aS”
‘I” BRALG2\ DMAGP-DPCG-DIVISÁO APROV.00NTRATAÇÃO PATRIMÓNIO

Municipio

EDITAL N.° ED!3012019

Ricardo Bruno Antunes Machada Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, da minuta da ata da sessão ordinária da Assembleia Municipal realizada em 23 de

Fevereiro do ano transato. foi aprovado o pedido de autorização a que se refere a deliberação do Executivo

Municipal tomada em reunião de 5 de Fevereiro do mesmo ano, a procederá desafetação do domínio público

municipal de uma parcela de terreno, com a área de 84,30 m2, sita na Rua Areal de Baixo, freguesia de 5.

Vicente, a confrontar do Norte e do Nascente com passeio, do Sul com zona verde e do Poente com Lote 02.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo, publicitado no site do Município.

Braga e Paços do Município. 21 de jan° de 2019.

O Presidente da Câmara,

Rio)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presenle edital em _!D1/2019 - DAC)Liliana Veiga

e 2532O2’2 za.(2a3%133v -AwA-.c---c--1d::-e--a. ‘€3o--b’aga,x
Hc’a’c 2 ee a das es

MGOCMB&201_OO Pgna